ANTONIO MEUCCI
VIA CAP. SPOTO, 3

SAN GIOVANNI
Milazzo
98057

MEPS00201A

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI

Classe:
Corso:

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

LATINO

LATINO

INGLESE

INGLESE

STORIA

EDUCAZIONE

Codice
Volume

9788810614563

9788884961419

9788841614495

9788841614488

9788841614501

9788848263979

9788805078578

9788853018939

9788808899170

9788869106811

9788891429223

5B
LICEO SCIENTIFICO

Autore / Curatore / Traduttore

BOCCHINI SERGIO

ALIGHIERI DANTE

GAZICH NOVELLA / SETTIMO LUISA
ROSELLA

GAZICH NOVELLA / SETTIMO LUISA
ROSELLA

GAZICH NOVELLA / SETTIMO LUISA
ROSELLA

TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI
ANGELO

DIOTTI ANGELO / DOSSI SERGIO /
SIGNORACCI FRANCO

BROADHEAD A / LIGHT G / HAMPTON R
LYNCH J

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA

GIOVANNI BORGOGNONE / DINO
CARPANETTO

COTENA SUSANNA

Anno Scolastico 2023-2024

Titolo
Sottotitolo

INCONTRO ALL'ALTRO.ET
VOLUME UNICO

DIVINA COMMEDIA (LA)

NUOVA EDIZIONE INTEGRALE AGGIORNATA AL NUOVO

ESAME DI STATO

SGUARDO DELLA LETTERATURA 6 (LO) EDIZIONE

AGGIORNATA

SGUARDO DELLA LETTERATURA 5 (LO) EDIZIONE

AGGIORNATA

SGUARDO DELLA LETTERATURA (LO)

LEOPARDI EDIZIONE AGGIORNATA AL NUOVO ESAME

DI STATO

IL MIO LATINO
LEZIONI 2

LIBRI ET HOMINES 3

LETTERATURA - CULTURA - MEMORIA DEL PATRIMONIO

LATINO

IN TIME FOR FIRST - STUDENT'S BOOK & WORKBOOK

+
EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK 1

PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM)
FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE

SNODI DELLA STORIA 3

NUOVA AGORA

Vol. Editore

EDB
EDIZ.DEHONIANE
BO (CED)

CLIO

PRINCIPATO

PRINCIPATO

PRINCIPATO

POSEIDONIA

SEI

CIDEB - BLACK

CAT

ZANICHELLI
EDITORE

B.MONDADORI

SIMONE PER LA

Prezzo

(€)

16,90

26,80

28,20

27,80

8,30

25,50

30,60

33,90

33,60

31,80

13,00

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

No

No

Si

No

Si

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



CIVICA

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

SCIENZE DELLA
TERRA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

DISEGNO

SCIENZE MOTORIE
E SPORTIVE

9788839528759

9788849424089

9788891916969

9788808288837

9788893790789

9788863081374

9788842434146

9788874855698

EDUCAZIONE CIVICA PER LA SS5G

I NODI DEL PENSIERO 3
DA SCHOPENHAUER AGLI SVILUPPI PIu RECENTI

COLORI DELLA MATEMATICA - ED.BLU AGGIORNATA-L
SCIENT VOLS5 ALFA E BETA + EBOOK

NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI
FORNERO

ZANONE CLAUDIO / SASSO LEONARDO

JAMES S WALKER WALKER - VOLUME 3 (IL)

GLOBO TERRESTRE E LA SUA EVOLUZIONE (IL) -
EDIZIONE BLU - 2ED - VOL S (LDM)
MINERALI E ROCCE. GEODINAMICA ENDOGENA.
ATMOSFERA. CLIMA. MOD. RILIEVO

CHIMICA ORGANICA, BIOCHIMICA, BIOTECNOLOGIE
CON LA BIOLOGIA DI CAMPBELL

DENTRO L'ARTE
VOLUME 5

METODO DISEGNO 2
LIBRO CARTACEO + ESERCIZIARIO 2 + ITE +
DIDASTORE

ENERGIA PURA - WELLNESS/FAIRPLAY
VOLUME UNICO

LUPIA PALMIERI ELVIDIO / PAROTTO
MAURIZIO

A BERNARD / G CASAVECCHIA / M
TAYLOR

BALDRIGA IRENE

ANGELINO MARIO / BEGNI GIANFRANCO /
CAVAGNA PIERDOMENICO

RAMPA ALBERTO / SALVETTI MARIA
CRISTINA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
322,20

Chiudi

SCUOLA

PARAVIA

PETRINI

PEARSON SCIENCE

ZANICHELLI
EDITORE

PEARSON SCIENCE

ELECTA SCUOLA

B.MONDADORI

JUVENILIA

39,20

34,80

36,40

39,10

26,40

33,40

22,30

25,80

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

No

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

