

ANTONIO MEUCCI
VIA CAP. SPOTO, 3
SAN GIOVANNI
Milazzo
98057

MEPS00201A

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
Classe: 5 B
Corso: LICEO SCIENTIFICO

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2023-2024**

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788810614563	BOCCHINI SERGIO	INCONTRO ALL'ALTRO.ET VOLUME UNICO	U EDB EDIZ.DEHONIANE BO (CED)	16,90	No	No	No
ITALIANO	9788884961419	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA (LA) NUOVA EDIZIONE INTEGRALE AGGIORNATA AL NUOVO ESAME DI STATO	U CLIO	26,80	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788841614495	GAZICH NOVELLA / SETTIMO LUISA ROSELLA	SGUARDO DELLA LETTERATURA 6 (LO) EDIZIONE AGGIORNATA	6 PRINCIPATO	28,20	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788841614488	GAZICH NOVELLA / SETTIMO LUISA ROSELLA	SGUARDO DELLA LETTERATURA 5 (LO) EDIZIONE AGGIORNATA	5 PRINCIPATO	27,80	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788841614501	GAZICH NOVELLA / SETTIMO LUISA ROSELLA	SGUARDO DELLA LETTERATURA (LO) LEOPARDI EDIZIONE AGGIORNATA AL NUOVO ESAME DI STATO	U PRINCIPATO	8,30	No	No	No
LATINO	9788848263979	TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI ANGELO	IL MIO LATINO LEZIONI 2	2 POSEIDONIA	25,50	No	No	No
LATINO	9788805078578	DIOTTI ANGELO / DOSSI SERGIO / SIGNORACCI FRANCO	LIBRI ET HOMINES 3 LETTERATURA - CULTURA - MEMORIA DEL PATRIMONIO LATINO	3 SEI	30,60	No	Si	No
INGLESE	9788853018939	BROADHEAD A / LIGHT G / HAMPTON R LYNCH J	IN TIME FOR FIRST - STUDENT'S BOOK & WORKBOOK + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK 1	U CIDEB - BLACK CAT	33,90	No	No	No
INGLESE	9788808899170	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA	PERFORMER HERITAGE - VOLUME 2 (LDM) FROM THE VICTORIAN AGE TO THE PRESENT AGE	2 ZANICHELLI EDITORE	33,60	No	Si	No
STORIA	9788869106811	GIOVANNI BORGOGNONE / DINO CARPANETTO	SNODI DELLA STORIA 3	3 B.MONDADORI	31,80	No	Si	No
EDUCAZIONE	9788891429223	COTENA SUSANNA	NUOVA AGORÀ	U SIMONE PER LA	13,00	No	No	No

CIVICA			EDUCAZIONE CIVICA PER LA SSSG		SCUOLA				
FILOSOFIA	9788839528759	NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO	I NODI DEL PENSIERO 3 DA SCHOPENHAUER AGLI SVILUPPI PIÙ RECENTI	3	PARAVIA	39,20	No	Si	No
MATEMATICA	9788849424089	ZANONE CLAUDIO / SASSO LEONARDO	COLORI DELLA MATEMATICA - ED.BLU AGGIORNATA-L SCIENT VOL5 ALFA E BETA + EBOOK	3	PETRINI	34,80	No	Si	No
FISICA	9788891916969	JAMES S WALKER	WALKER - VOLUME 3 (IL)	3	PEARSON SCIENCE	36,40	No	Si	No
SCIENZE DELLA TERRA	9788808288837	LUPIA PALMIERI ELVIDIO / PAROTTO MAURIZIO	GLOBO TERRESTRE E LA SUA EVOLUZIONE (IL) - EDIZIONE BLU - 2ED - VOL S (LDM) MINERALI E ROCCE. GEODINAMICA ENDOGENA. ATMOSFERA. CLIMA. MOD. RILIEVO	U	ZANICHELLI EDITORE	39,10	No	No	No
BIOLOGIA	9788893790789	A BERNARD / G CASAVECCHIA / M TAYLOR	CHIMICA ORGANICA, BIOCHIMICA, BIOTECNOLOGIE CON LA BIOLOGIA DI CAMPBELL	U	PEARSON SCIENCE	26,40	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788863081374	BALDRIGA IRENE	DENTRO L'ARTE VOLUME 5	5	ELECTA SCUOLA	33,40	No	Si	No
DISEGNO	9788842434146	ANGELINO MARIO / BEGNI GIANFRANCO / CAVAGNA PIERDOMENICO	METODO DISEGNO 2 LIBRO CARTACEO + ESERCIZIARIO 2 + ITE + DIDASTORE	2	B.MONDADORI	22,30	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788874855698	RAMPA ALBERTO / SALVETTI MARIA CRISTINA	ENERGIA PURA - WELLNESS/FAIRPLAY VOLUME UNICO	U	JUVENILIA	25,80	No	No	No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

322,20

[Chiudi](#)